
Číslo

volebního

okrsku

Číslo

volebního

okrsku

Číslo

volebního

okrsku

Sídlo

okrskové

voleb. komise

Sídlo

okrskové

voleb. komise

Sídlo

okrskové

voleb. komise

Střední 

průmyslová

škola,

nábř. kpt. 

Nálepky 352

ZŠ

Masarykova,

Nár. Mučedníků

185

Mateřská

škola,

Koldinova 445

Gymnázium,

Nár. Mučedníků

347

Tělocvična

II. ZŠ,

Studentská ul.

Střední

průmyslová

škola 

(bývalá ISŠ),

Voříškova 526

Mateřská

škola,

Studentská 601

Popis územního volebního obvodu Popis územního volebního obvoduPopis územního volebního obvodu

II.

IV.

II.

1

7

4

2

8
5

3
9

6

4

III.

V.

II.

II.

IV.

III.

III.

II.

III.

III.

IV.

IV.

V.

V.

Alešova: všechna popisná čísla
Borská: všechna popisná čísla
Dukelská: 202-211, 218, 219, 227, 228, 417-420, 466, 467,499-502, 513
Jateční: všechna popisná čísla
K Pile: všechna popisná čísla
Karla Holého: všechna popisná čísla
Ke spravedlnosti: všechna popisná čísla
Koldinova: 162,166,175,178, 214,217,226,272,276,277,343,344,345,351,530,672,799,
806-810,849,850,880,884,889,896,900,906
Koperníkova: všechna popisná čísla
Lesní: všechna popisná čísla
Markyta (zahrádkářská kolonie): všechna popisná a evidenční čísla
Masarykova: 242, 243, 244, 293, 294, 302, 303, 334, 335, 340, 341, 377, 484
Plzeňská: 164, 165, 684, 838, 872
Pod nemocnicí: všechna popisná čísla
Pod vrškem: všechna popisná čísla
Průmyslová: všechna popisná čísla
Purkyňova: všechna popisná čísla

Akátová: všechna popisná čísla
Bozděchova: všechna popisná čísla
Dr. Riegera: všechna popisná čísla
Hostašova: všechna popisná čísla
Jabloňová: všechna popisná čísla
Ječná: všechna popisná čísla
K Vodojemu: 445, 446, 461, 538, 539
K Zaječímu vrchu: všechna popisná čísla
Komenského: všechna popisná čísla

Dr. Sedláka: všechna popisná čísla
Dukelská: 99, 101, 138, 438
Franty Šumavského: všechna popisná čísla
Masarykova: 64, 91, 391, 392, 393
nábř. Kpt. Nálepky: 108, 362, 412, 413, 789
Nádražní: 152
Říční lázně: všechna popisná čísla
U Pazderny: všechna popisná čísla
Vaňkova: 106, 120

Plánická: 12
Šmilovského: všechna popisná čísla

Čertovka: 464, 465
Hammerschmiedtova: všechna popisná čísla
Kličkova: 235, 236, 247, 261, 265, 266, 275, 279, 280, 286, 296, 308, 309, 313, 314, 350,
355, 401, 403, 414, 439, 458, 460, 486, 489, 514, 656, 687
Korálkova: všechna popisná čísla
Měchurova: 240, 241, 252, 253, 270, 288, 290, 305, 317, 352, 354, 361, 365, 368-370,
 372, 373, 381, 395, 531, 535, 539-545, 658, 677, 678, 928
Nuderova: všechna popisná čísla
Palackého: všechna popisná čísla
Pihovice: všechna popisná čísla
Procházkova: 249-251, 262, 267, 271, 284, 285, 312, 339, 382, 402, 405, 406, 412,413,
 415, 423,424, 440, 443, 459, 469, 488, 490- 492, 503-505, 517, 519, 536, 562, 
615-619, 902
Spojovací: všechna popisná čísla
Štorchova: všechna popisná čísla

Koldinova: 14,180,194,195,197,201,225,231,245,255,256,273,325,326,338,396-399,
421, 422, 432-436, 445, 530, 561
Masarykova: 278, 300, 328, 346, 347, 375, 447, 474,869
Plzeňská: 378, 379, 638-643
Pod Koníčky: všechna popisná čísla
Vaňkova: 304, 348, 349, 363, 383, 427-431, 529
Wolkerova: všechna popisná čísla

B. Němcové: všechna popisná čísla
Dragounská: 7,130,188, 189, 190, 199, 200,382, 383,757
Havlíčkova: všechna popisná čísla
Na Bělidle: 187
Sadová: všechna popisná čísla
Sportovní: všechna popisná čísla
Šumavská: všechna popisná čísla
Tyršova: 242, 257, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357,373
U Zastávky: všechna popisná čísla
ul. 5. května: 78,83,109,113,136,140,329,339,348,423,424,434,435,654,785,798,831
Vídeňská: 159, 308

Masarykova: 440-443
Plzeňská: 76

Kollárova: 2, 123, 271, 528

Bezručova: všechna popisná čísla
Budovcova: všechna popisná čísla
Husovo náměstí: 50
Kollárova: 111,444
Masarykova: 102, 360, 361, 367, 377, 381, 397, 435, 436
nábř. Kpt. Nálepky: 468- 471, 734-736
Nádražní: 53,55,56,57,89,107,134,162,170,172,184,185,192,195,199-201,215, 223,
473, 790, 843, 844, 874 
Plzeňská: 90, 675-681
Sídliště U Pošty: všechna popisná čísla
Tylovo nábřeží: všechna popisná čísla
U Retexu: všechna popisná čísla
Vaňkova: 399, 476, 821  

Domažlická: 15, 767, 800, 884, 888, 909, 915
V Nuzných: všechna popisná čísla

Čínov: všechna popisná čísla
K Čínovu: všechna popisná čísla
K Vodojemu: 311, 321, 375, 376, 397, 651, 656, 660
Kličkova: 606, 607, 608, 609
Plánická: 393, 394, 395, 412,626,693,793,794,795,836
Studentská: 144, 155, 158, 183, 204, 205, 259, 275, 278, 279, 288, 309, 343, 385,
387, 388, 413, 414, 601, 646, 650
Suvorovova: všechna popisná čísla

Arbesova: všechna popisná čísla
Čapkova: všechna popisná čísla
Erbenovo nám.: všechna popisná čísla
Hálkova: všechna popisná čísla
Machníkova: všechna popisná čísla
Mayerova: všechna popisná čísla
Plánická: 153
Procházkova: 83, 84
Rozvoj: všechna popisná čísla
Viléma Glose: všechna popisná čísla

Harfa (zahrádkářská kolonie): všechna evidenční čísla
Kličkova: 54,151
Plánická: E36, 15, 26, 31,35, 40, 44, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 56, 59-70,72, 73, 74,76- 82,
 113, 114,125,154, 155, 156, 160
Procházkova: 75,111,112,152
Studentská: 42, 49, 50

Mateřská škola,

Sídliště 

U Pošty 682 

Mgr. Rudolf Salvetr v. r.
starosta města

Mateřská škola,

Sídliště 

U Pošty 682 

Čejkova: všechna popisná čísla
Čertovka: 804, 883, 890, 891
Dobrovského: všechna popisná čísla
Hřbitovní: všechna popisná čísla
Chaloupky: všechna popisná čísla
K letišti: všechna popisná čísla
Kepkova: všechna popisná čísla
Kollárova: 179,183,184,188,189,190,192,215,223,224,229,295,301,400,475,637,679
Masarykova: 222, 391, 393, 394, 480
Maxima Gorkého: všechna popisná čísla

Na Chuchli: všechna popisná čísla
Na Korábu: všechna popisná čísla
Neumannova:všechna popisná čísla
Plzeňská: 39,187,307, 569, 627-636, 664-667, 669, 791, 793, 801-803, 823, 831, 835, 844,
888, 903, 909
Rozhrání (zahrádkářská kolonie): všechna evidenční čísla
Rybníčky: všechna popisná čísla
 U Lomečku: všechna evidenční čísla
Za Beránkem: všechna popisná čísla 

Květná: všechna popisná čísla
Lidická: všechna popisná čísla
Lipová: všechna popisná čísla
Maškova: všechna popisná čísla
Národních mučedníků: všechna popisná čísla
Podbranská: 33
Puškinova: všechna popisná čísla
Rolní: všechna popisná čísla
Smetanova: všechna popisná čísla
Studentská: 448
Školní: všechna popisná čísla
Šmeralova: všechna popisná čísla
U Čedíku: všechna popisná čísla
U Parku: všechna popisná čísla
U Slunce: všechna popisná čísla
Vídeňská: 6,9,12-21,23-29,31,32,77,84-87,116,118,124,126,143, 218,398,754,841
Žitná: všechna popisná čísla
Žižkova: všechna popisná čísla

7

ZŠ

Masarykova,

Nár. Mučedníků

185

Aretinova: všechna popisná čísla
Bullmannova: všechna popisná čísla
Dragounská: 66, 80, 90, 178, 300, 404, 637, 662,750, 755,
Krejčího nábřeží: všechna popisná čísla
Na Bělidle: 261-264, 299, 302, 303, 314, 363, 433, 657, 658
Na Chmelnici: všechna popisná čísla 
Ostravská: všechna popisná čísla
Podbranská: 49
Reinsbergova: všechna popisná čísla
Tyršova: 31,40,44,45,46,54,56,57,58,115,120,121,132,241,248-252,255, 256, 260, 283, 
284,291, 292, 295, 297, 301, 320, 332-335, 338, 447,682
V Řekách: všechna popisná čísla
Vrbova: všechna popisná čísla
Za kasárny:  všechna popisná čísla
Za Tratí: všechna popisná čísla

V Klatovech dne 28.12.2022

Dragounská 

kasárna,

Dragounská 66

ČÁST I.

o době a místu konání voleb 
O Z N Á M E N Í

Starosta města Klatov podle § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, oznamuje:
1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční v pátek dne 13. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 a v sobotu dne 14. ledna 2023 od 8:00 do 14:00,
případné druhé kolo se uskuteční v pátek dne 27. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu dne 28. ledna 2023 od 8:00 do 14:00 hodin.
2. Místa konání voleb:

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem, nebo platným občanským průkazem. 
Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků.



Číslo

volebního

okrsku

Číslo

volebního

okrsku

Číslo

volebního

okrsku

Sídlo

okrskové

voleb. komise

Sídlo

okrskové

voleb. komise

Sídlo

okrskové

voleb. komise

OV

Kydliny

SDH

Habartice

KD

Točník

KD Dehtín

KD Vícenice

OV Otín

Myslivna
Tupadly

SDH
Drslavice

OV Křištín

SDH

Štěpánovice

Mateřská škola

Kal

Statek
Sobětice

s.r.o.,
č.p. 46

Základní škola

 Plánická,

Plánická 194

vchod 

z Plánické ulice

ZŠ Tolstého,

Tolstého 765

Mateřská škola, 

Máchova 668

Mateřská škola,

Karafiátová 830

Klubovna TJ

Luby,

fotbalové

hřiště

Popis územního volebního obvodu Popis územního volebního obvoduPopis územního volebního obvodu

16

17

18

19

20

22
23
24

26

27

28

2112

10

13

14

11

15

III.

II.

V.

III.

III.

III.

Kosmáčov: všechna popisná čísla
Lažánky: všechna popisná čísla
Sobětice: všechna popisná čísla

Beňovy: všechna popisná čísla
Kal: všechna popisná čísla

Kydliny: všechna popisná čísla

Habartice: všechna popisná čísla
Kvaslice: všechna popisná čísla
Vítkovice: všechna popisná čísla

Točník:  všechna popisná čísla 

Dehtín: všechna popisná čísla 

Vícenice: všechna popisná čísla

Otín: všechna popisná čísla

Tupadly: všechna popisná čísla

Drslavice: všechna popisná čísla
Věckovice: všechna popisná čísla

Dobrá Voda: všechna popisná čísla
Křištín: všechna popisná čísla
Střeziměř: všechna popisná čísla

Štěpánovice: všechna popisná čísla 

Plzeňská: 163, 686
Štěpánovická: všechna popisná čísla
Třešňovka: všechna popisná a evidenční čísla

II.

Balbínova: všechna popisná čísla
Čs. legií: všechna popisná čísla
Denisova: všechna popisná čísla
Divadelní: všechna popisná čísla
Jirsíkova: všechna popisná čísla
Kpt. Jaroše: všechna popisná čísla
Krameriova: všechna popisná čísla
Křížová: všechna popisná čísla
nám. Míru:  všechna popisná čísla
Pavlíkova: všechna popisná čísla
Plánická: 3, 4, 5, 69,171,174,194,196,199,208
Plzeňská: 178, 200
Pražská: všechna popisná čísla
Randova: všechna popisná čísla
Václavská: všechna popisná čísla
Vančurova: všechna popisná čísla
Vídeňská: 1, 2, 66, 67, 68, 181, 188, 190, 197, 201
Zlatnická:  všechna popisná čísla

Cibulkova: 897, 925, 926
Čechova: všechna popisná čísla
Červený Mlýn (zahrádkářská kolonie): všechna evidenční čísla
Domažlická: 25,109,114,146,156,161,188,198,210,222,235,236,237,265,266,273,343,
353-357,382,400,517,609,612,737,828,846,870,885,906
Dvořákova: všechna popisná čísla
Jungmannova: všechna popisná čísla
Kounicova: všechna popisná čísla
Kryštofa Haranta: všechna popisná čísla
Macharova: všechna popisná čísla
Máchova: 414, 415, 418, 419, 421, 424, 426, 429, 434, 437, 445, 447, 448, 453, 454, 458,
464, 467, 475, 478, 714, 740
Nádražní: 41, 42, 43, 51, 160, 164
Nerudova: všechna popisná čísla
Niederleho: všechna popisná čísla
Pod Hůrkou: 516, 608
Podhůrecká: 229-234,341,342,344,345,346,348,351,352,366,369,379,380,449,525
Tolstého: všechna popisná čísla
U Plynárny: všechna popisná čísla
Voříškova: všechna popisná čísla

Jiráskova: 15, 132, 782, 783, 784, 785, 786, 787

Křižíkova: všechna popisná čísla
Měchurova: 45, 115-123

Domažlické předměstí: všechna popisná čísla
Fráni Šrámka: všechna popisná čísla
Janovická: všechna popisná čísla
Karafiátová: všechna popisná čísla
Luční: všechna popisná čísla
Mánesova: všechna popisná čísla
M. Horákové: všechna popisná čísla
U Elektrárny: všechna popisná čísla
Zahradní: všechna popisná čísla

Lubská:  všechna popisná čísla 
Luby: všechna popisná čísla
Na Šíji: všechna popisná čísla
Pod Výhořicí:  všechna popisná čísla
Sídl. Jih: všechna popisná čísla
Sídl. Sever: všechna popisná čísla 
Spořilovská: všechna popisná čísla
ul. 5 května: 35, 112, 114, 117, 193, 220, 271, 369, 390, 421, 422, 436, 437, 611, 613, 648,
649, 685, 687, 688, 689, 690, 694, 797, 916

Družstevní: všechna popisná čísla
Haise Týneckého: všechna popisná čísla
Kvapilova: všechna popisná čísla
Máchova: 430, 457, 519, 520, 529, 540, 541, 716
Nádražní: 149, 168, 472
Pod Hůrkou: 162E, 544- 573, 607
Pod Hůrkou (zahrádkářská kolonie): všechna evidenční čísla
Podhůrecká: 815, 832

Cibulkova: 216, 809, 810, 819, 842, 850
Hlávkova: všechna popisná čísla
Krátká: všechna popisná čísla
Nádražní: 151, 179, 193, 613, 813, 814
Pod Hůrkou: 485, 487, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 502, 503, 504, 505, 506,
507, 508, 509, 510, 511, 512, 513,531,606,758
Podhůrecká: 488, 489, 542,543,605,718,719,811, 812, 816
Prusíkova: všechna popisná čísla

I.

ČÁST II.

o době a místu konání voleb 
O Z N Á M E N Í

OV Tajanov25
Tajanov: všechna popisná čísla

ev. č. 250III.

245EIII.

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
anebo cestovním průkazem, nebo platným občanským průkazem. 
Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků.

ZŠ Tolstého,

Tolstého 765

Starosta města Klatov podle § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů, oznamuje:
1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční v pátek dne 13. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 a v sobotu dne 14. ledna 2023 od 8:00 do 14:00.
případné druhé kolo se uskuteční v pátek dne 27. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu dne 28. ledna 2023 od 8:00 do 14:00 hodin.
2. Místa konání voleb:

Mgr. Rudolf Salvetr v. r.
starosta města

V Klatovech dne 28.12.2022


	Stránka 1
	Stránka 2

